

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jøppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 JS REVISION
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Green Fair Logistics ApS

Svejsegangen 3, 1., 2690 Karlslunde.

CVR-nr. 33 87 95 71

Årsrapport for 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 26/5 2020.



Dirigent

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med transport, spedition og messeservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019. Årsrapporten for 2019 udviser et resultat på kr. 1.359.134 samt en egenkapital på kr. 2.051.337. Resultatet i den forløbne driftsperiode har, efter ledelsens opfattelse, givet et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse for 2019

Note		2019	2018
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	8.781.038	6.307.010
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	-6.994.613	-6.063.715
2	Afskrivninger	-42.047	-49.265
	Resultat før finansiering	<u>1.744.378</u>	<u>194.030</u>
	Renteindtægter	21.193	13.885
	Renteudgifter	-14.020	-7.039
	Renteudgifter, koncern	-3.266	-8.911
	Resultat før skat	<u>1.748.285</u>	<u>191.965</u>
3	Beregnete skatter	-389.151	-45.065
	Årets resultat	<u><u>1.359.134</u></u>	<u><u>146.900</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-212.203	146.900
	Udbytte	1.571.337	0
		<u><u>1.359.134</u></u>	<u><u>146.900</u></u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>127.145</u>	<u>56.485</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.145</u>	<u>56.485</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>127.145</u>	<u>56.485</u>
	Debitorer	703.128	1.226.200
	Øvrige tilgodehavender	255.382	221.033
3	Udskudt skatteaktiv	12.011	16.088
	Mellemregning tilknyttede selskaber	574.671	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>517.737</u>	<u>368.764</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.062.929</u>	<u>1.832.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.167.460</u>	<u>529.464</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.167.460</u>	<u>529.464</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.230.389</u>	<u>2.361.549</u>
	Aktiver i alt	<u><u>3.357.534</u></u>	<u><u>2.418.034</u></u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	480.000	480.000
	Overført til næste år	0	212.203
	Afsat udbytte	1.571.337	0
5	Egenkapital i alt	<u>2.051.337</u>	<u>692.203</u>
3	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	202.172	534.363
	Anden gæld	668.864	513.616
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	385.074	44.638
	Mellemregning tilknyttede selskaber	0	633.214
	Periodeafgrænsningsposter	50.087	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.197</u>	<u>1.725.831</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.197</u>	<u>1.725.831</u>
	Passiver i alt	<u>3.357.534</u>	<u>2.418.034</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.857.896	4.297.219
Pensioner	667.544	599.060
Andre omkostninger til social sikring	109.641	86.647
Andre personalemkostninger	<u>1.359.532</u>	<u>1.080.789</u>
	<u>6.994.613</u>	<u>6.063.715</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>13</u>	<u>12</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>42.047</u>	<u>49.265</u>
	<u>42.047</u>	<u>49.265</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	385.074	44.638
Udskudt skat, regulering	<u>4.077</u>	<u>427</u>
	<u>389.151</u>	<u>45.065</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>12.011</u>	<u>16.088</u>

4 Anlægsaktiver	<u>Materielle anlægsaktiver</u>
	<u>Driftsmidler og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2019	274.551
Tilgang	532.707
Afgang	<u>-420.000</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2019	<u>387.258</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2019	218.066
Afskrivninger i året	42.047
Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2019	<u>260.113</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2019	<u>127.145</u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	480.000	212.203	0	692.203
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-212.203</u>	<u>1.571.337</u>	<u>1.359.134</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u>480.000</u>	<u>0</u>	<u>1.571.337</u>	<u>2.051.337</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der foreligger følgende leasingforpligtelser:		Beløb	Rest
		<u>i kr.</u>	<u>løbetid</u>
Trailer AV 8333	Månedlig ydelse	1.830	6 mdr.
DAF XF 510 BB 44.376	Månedlig ydelse	7.484	30 mdr.
DAF XF 510 BB 44.383	Månedlig ydelse	7.231	34 mdr.
Renault BJ 57.617	Månedlig ydelse	7.524	39 mdr.
2 stk. Renault Trucks	Månedlig ydelse	16.385	42 mdr.
Renault BE 96.569	Månedlig ydelse	7.524	42 mdr.
Renault BY 10.068	Månedlig ydelse	7.364	54 mdr.
Renault CE 72.050	Månedlig ydelse	7.795	54 mdr.
2 trailere	Månedlig ydelse	4.593	26 mdr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. kr. 220.000. Lejemålet er tidligst opsigeligt fra 1/10 2022.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Green Fair Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der verserer pt. personalesag med tidligere medarbejder. Sagen forventes ikke at medføre omkostninger for selskabet udover de lovpligtige feriepenge. Nødvendige hensættelser er foretaget.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.